SỞ Y TẾ TÂY NINH
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP Y TẾ- NĂM 2022
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	             Tây  Ninh, ngày   23  tháng   12  năm 2022

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh dự xét tuyển viên chức sự nghiệp y tế năm 2022
 (Vòng 2-đối tượng bác sĩ)

Căn cứ Kế hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế năm 2022 của Sở Y tế, Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế năm 2022 thông báo về việc triệu tập thí sinh để dự xét tuyển viên chức sự nghiệp y tế năm 2022 (Vòng 2- đối tượng bác sĩ) nội dung cụ thể như sau:
	1. Thời gian:  Lúc 7 giờ 30 phút ngày 29/12/2022.
	2. Địa điểm: Trường Trung cấp Y tế Tây Ninh (đường 30/4. Phường 3, thành phố Tây Ninh)
3. Nội dung: tập trung để tiến hành sát hạch, phỏng vấn tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế năm 2022.
Đề nghị thí sinh có mặt theo đúng thời gian qui định .

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT Sở Y tế;
- Trường TCYT.
- Niêm yết tại Cơ quan Sở Y tế.
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]                          (đã ký)

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ
Đỗ Hồng Sơn

2